
令和 7年 8月 1日 

 

「令和７年度第 2回コンプライアンス研修会」の開催について 

香川県小学生バレーボール連盟 

  

猛暑が続いていますが、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜びを申し上げま

す。また、平素より、本連盟の事業運営に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、下記の通り、第 2 回コンプライアンス研修会を開催いたします。つきましては、お誘い

あわせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．研修名  令和７年度第 2回コンプライアンス研修会 

２．日 時  令和７年 8月 23日(土)１０：００～１１：３０ 

３．会 場  高松市西部運動センター体育館 

〒760-0017 高松市鬼無町鬼無 10-2 ℡ 087-885-3344 

４．講 師  香川県小学生バレーボール連盟 

コンプライアンス委員会 

５．参 加  本連盟登録チームの指導者及び保護者 

       ※内容は第１回研修会とほぼ同じですので、前回研修会に参加されていない指 

導者（監督、コーチ、マネージャー）保護者の方が対象です。 

６．持参物  日本小学生バレーボール連盟コンプライアンス委員会発行 

「共育ブック」「共育ブック」追記版 ◎ 筆記用具 

７．内 容  （１）コンプライアンス事案の現状 

       （２）コンプライアンス事案発生時の対応 

       （３）コンプライアンス事案を未然に防ぐには 

       （４）質疑応答 

内容は、一部変更することがある。 

  研修会は今年度３回の開催を予定しており、チームの指導者（監督、コーチ、マネージャ

ー）は必ず１回以上受講してください。また保護者の方への参加を促してください。 

QR コードをスキャンするか、リンクを使用して 8 月 21 日までに回答をしてください。 

                       https://forms.cloud.microsoft/r/dfbWuPC7Dc 

 


